[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　（宛先）本巣市長　様

申請者　住所
氏名
電話番号

本巣市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金工事完了届

　　年　　月　　日付けで交付申請した本巣市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金に係る工事が下記のとおり完了したので、本巣市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

　１　工事着手年月日　　　　　　年　　月　　日

　２　工事完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　添付書類
・工事代金の領収書の写し
・工事施工箇所の写真（着工前と同じ箇所）